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ganacxadis registraciis # TariRi amonaweris momzadebis TariRi

saregistracio zona

seqtori

kvartlis # nakveTis #

farTobi nakveTis kategoria:

nakveTis misamarTi nakveTis wina #

ufleba nakveTis funqcia

uflebis registraciis moTxovnis ganacxadis registraciis TariRi:

uflebis registraciis moTxovnis ganacxadis registraciis nomeri:

uflebis registraciis TariRi:

uflebis damadasturebeli iuridiuli dokumenti

zomis erTeuli dauzustebeli

boriTi

mesakuTre da misi misamarTi

teqnikuri pasporti

generaluri gegma

dazustebuli

(kodi)

6000

006

saxelmwifo / ijara / sakuTari

sruli / SezRuduli

01

0kv.m.

pirveladi registracia / cvlileba

03

xaragauli

(kodi)

36

30.11.2004

arasasoflo-sameurneo

s. boriTi

sakuTreba

b) mesakuTris ganyofileba

saxelmwifo

882009024799 20.11.2008 21.11.2008

a) sakuTrebis ganyofileba

360301006-882009024799-20112008-amona miwis (uZravi qonebis) saregistracio # 360301006

saqarTvelo

amonaweri sajaro reestridan

miwis (uZravi qonebis) Sesaxeb

Senoba-nageboba saerTo farTiT 1527.78 kv.m

393/2004

30.11.2004



uflebis damadasturebeli iuridiuli dokumenti

sagadasaxado giravnoba/ipoTeka registrirebulia

boriTis sajaro skolis qoneba.ipoTekari (mogiravne)- quTaisis  sagadasaxado inspeqcia.quTaisis sagadasaxado inspeqciis momarTva 

#04/10529. 07.11.06 w. ufl. reg. moTx. ganacx. reg. 

TariRi 20.11.2006 w. ufl. reg. moTx. ganacxadis 

reg. #259/2006

usasyidlo uzurfruqtis xelSekruleba #626. 

06.08.2008 w. damowmebuli xaragaulis 

saregistracio samsaxuris mier. ufl. reg. moTx. 

ganacx. reg. TariRi 20.11.2008 w. ufl. reg. moTx. 

ganacxadis reg. #882008341076

uzufruqtuari-boriTis sajaro skola

aRwera

qiravnoba, aRnagoba, servituti, uzurfruqti

yadaRa registrirebuli ar aris

miwis (uZravi qonebis) saregistracio # 360301006

ipoTeka , ijara

skolis mTeli qoneba

`fizikuri piris mier 2 wlamde vadiT sakuTrebaSi arsebuli materialuri aqtivis realizaciisas, agreTve sagadasaxado wlis ganmavlobaSi 1000 laris an meti Rirebulebis qonebis saCuqrad miRebisas saSemosavlo gadasaxadi gadaxdas eqvemdebareba 

saangariSo wlis momdevno wlis 1 aprilamde, ris Sesaxebac aRniSnuli fizikuri piri imave vadaSi warudgens deklaracias sagadasaxado organos.

  aRniSnuli valdebulebebis Seusrulebloba warmoadgens sagadasaxado samarTaldarRvevas, rac iwvevs pasuxismgeblobas saqarTvelos sagadasaxado kodeqsis XVIII Tavis mixedviT~

amonawerSi teqnikuri xarvezis aRmoCenis SemTxvevaSi, SesaZlebelia saregistracio samsaxurSi mosvlis gareSe, eleqtronulad warmoadginoT gancxadeba: http://public.reestri.gov.ge an dagvikavSirdeT:  48 12 47 ;  895 33 71 81;  Sesworebuli

amonaweris miReba SegiZliaT  veb gverdze, eleqtronulad ,  aseve saregistracio samsaxurSi an ,,saxalxo bankis“  nebismier filialSi.

g) valdebulebebis ganyofileba

d) ipoTekis ganyofileba

uflebis damadasturebeli iuridiuli dokumenti mosargeble



ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბორითის საჯარო 
სკოლის ექიმის  კაბინეტის მოწყობის სამუშაოები

განმარტებითი ბარათი

განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დავალებით საგანმანათლებლო და
სამეცნიერო ინფრასტრუქტურის განვითარების სააგენტო ახორციელებს საჯარო სკოლების
ექიმის კაბინეტის მოწყობის სამუშაოებს.

სადემონტაჟო სამუშაოები:

 კედლებზე განსაზღვრულია წყალემულსიური საღებავის მოხსნა, ზეთოვანი
საღებავის დაკეჭვნა-დამუშავება ზუმფარით, ელექტრობის სრული დემონტაჟი

 ხის კარის დემონტაჟი.

დანარჩენი სამუშაოები იხილეთ დეფექტურ aqtში.

იატაკი: ექიმის კაბინეტში საჭიროა ხელსაბანისათვის მოეწყოს (კუთხეში) 1,20X1,20მ-ის 
ხელოვნური გრანიტის იატაკი 600X600მმ-იანი ფილით, ხოლო დანარჩენ იატაკზე 
შეწებებულ ფანერაზე მოეწყოს ლამინატი. იატაკების გადაბმა მოხდეს ალუმინის გადაბმის 
პროფილით (იხ. გეგმა). აუცილებელია ლამინატის იატაკის დონე გაუსწორდეს 
დერეფნისას.

კედელი: ხელოვნური გრანიტის იატაკის მოწყობის ადგილას კედლები 1,2 მ-ის სიმაღლეზე 
მოპირკეთდეს მოჭიქული ფილებით. (იხ. გეგმა) მთელს ოთახში 1,80მ-ის სიმაღლეზე 
შეიღებოს ზეთოვანი საღებავით (ორჯერ), ხოლო დანარჩენი შეიღებოს წყალემულსიური 
საღებავით. ფერი თეთრი, ცისფერი (პასტელური).

ჭერი: მოეწყოს  ამსტრონგის ტიპის შეკიდული ჭერი.

კარი:   „მდფ“-ის ყრუ კარი.

ელექტრობა: მოეწყოს ამსტრონგის ტიპის  სანათები 4ც, დეფექტური აქტის შესაბამისად. 
ოთახის ოთხივე კედელი უზრუნველყოფილი იქნეს როზეტით (აქედან ერთი საჭიროა 
დაყენდეს 1,80მ-ის სიმაღლეზე, წყალგამაცხელებელი ავზისათვის).

წყალკანალი:  ოთახი უზრუნველყოფილ იქნას წყლის მიწოდებით. დეფექტურ აქტში 
განსაზღვრულია ხელსაბანის მოწყობის სამუშაოები. მილები საჭიროა დაიმალოს ნალესში.

შეასრულა: არქიტექტურის სამსახურის არქიტექტორი იონა შერაზადიშვილი - 595 093 085
სამშენებლო სამსახურის მენეჯერი ვაჟა ბურდული - 577 468 899



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

5 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

   saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

Seasrula 
iona SerazadiSvili
Seamowma 
salome mayaSvili

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

- sareabilitacio farTi

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605
1

miwispira sarTulis gegma

0.00 niSnulze



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

6 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

   saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

arsebuli gegma

Seasrula 
iona SerazadiSvili
Seamowma 
salome mayaSvili

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

1:50

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605

1,
71

0
95

0
2,

50
0

98
0

1,
19

0
1,

35
0

1,
70

0
1,

10
0

5,000

3,
64

0

18.20 m2

arsebuli gegma 1:50

-arsebuli iataki - 18.20 m2

- sademontaJo kedeli

2



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

7 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

saproeqto gegma, karebis

specifikacia

Seasrula 
iona SerazadiSvili
Seamowma 
salome mayaSvili

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

1:50, 1:1

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605

k
-1

2,500

1,100

3,
64

0

1,
19

0
1,

35
0

1,
70

0
1,

10
0

5,000
3,

64
0

1,
20

0

1,200

1.44 m2

16.76 m2

dasaxeleba k-1

raodenoba 1

simaRle 2,500

sigane 1,100

zedxedi

1,100

winxedi

2
,1
0
0

4
0
0

2
,5
0
0

1,100

farTi 2.75

masala "mdf"

karebis specifikacia
saproeqto gegma 1:50

kedelze keramikuli filis gakvra

-laminatis iataki - 16.76 m2

-xelovnuri graniti 600X600mm - 1.44m2

-saproeqto xelsabani

-aluminis gadabmis profili - 3.50m

h=1.20m

Weris simaRle - 2.70m.

3



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

8 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

eleqtroba
Seasrula 
iona SerazadiSvili
Seamowma 
salome mayaSvili

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

1:50

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605

k
-1

2,500

1,100

3,
64

0

1,
19

0
1,

35
0

1,
70

0
1,

10
0

5,000

3,
64

0

1,200

1,
20

0
15,60 m2

teqnikuri dokumentacia

/eleqtroba, teqnologia/

eleqtroba 1:50

- amstrongis sanaTi

- saStefselo rozeti

- CamrTveli

- aristonis tipis

wylis gamacxelebeli

ix. defeqturi

4



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

9 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

   saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

Seasrula 
nikoloz meqvabiSvili 
Seamowma 
daviT javaxia

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

1:1.48

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605 teqnikuri dokumentacia

/konstruqciebi/
5

Riobis gafarToeba-moCarCoebis

detalebi, Wrili 1-1



naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi  revizia

10 

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

   saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

Seasrula 
nikoloz meqvabiSvili 
Seamowma 
daviT javaxia

teqnikuri dokumentacia

/arqiteqtura/

1:1.48

dasaxeleba

boriTis sajaro skolis

eqimis kabineti

saqarTvelo

xaragaulis municipaliteti

tel: 577 671 605 teqnikuri dokumentacia

/konstruqciebi/
6

Wrili 2-2, Wrili 3-3,

detali-1, detali-2




